
 
 

UCHWAŁA NR XX/131/2025 
RADY GMINY OLSZANICA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Olszanicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                  
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                             
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 84), oraz art. 11 ustawy z dnia                           
27.06.1997 r. o bibliotekach  (Dz.U z 2012 r., poz. 2393), 

Rada Gminy Olszanica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Olszanicy stanowiącej załącznik do uchwały                                            
nr XXXVII/249/2017 Rady Gminy Olszanica z dnia 29 grudnia 2017 r. : 

- § 6 pkt. 9 otrzymuje brzmienie:  

„Promocja dziedzictwa kulturowego, edukacja regionalna i działania na rzecz społeczności lokalnej”, 

- § 12 pkt. 4 dodaje się ppkt 6):  

„Organizacja wycieczek szlakiem lokalnych zabytków i tworzenie infrastruktury do jej organizacji”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Darosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 3828


	UCHWAŁA NR XX/131/2025 RADY GMINY OLSZANICA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-10T12:12:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




